３ ０ 教 セ ３ ５ 号

平成３０年７月９日

各小・中学校長及び義務教育学校長 様

                         佐世保市教育センター

                           所長 梶山 和彦

平成３０年度第２回佐世保市立小・中学校生活指導主任・生徒指導主事研修会の

 開催について

 このことにつきまして、下記のとおり開催いたしますので、該当者の出席について

ご配慮をお願いします。

記

１ 日時   平成３０年９月１０日(月) １４：３０～１６：３０

２ 場所   佐世保市総合教育センター ２Ｆ 中研修室１・２

３ 内容   (1) 開会

        (2) 講義「生活指導主任・生徒指導主事としての役割～落ちついて

                        いるときと荒れた時の児童生徒指導～」

                講師  生徒指導ネットワーク  主宰 吉田 順 氏

       (3) 閉会

４ 対象    佐世保市立小学校生活指導主任、中学校生徒指導主事、心の教育

       相談員及び希望者

５ 申込    (1) 生活指導主任・生徒指導主事

          本研修会は悉皆研修です。申込は不要です。担当者が出席できな

        い場合は、代理者による出席をお願いします。

       (2) 希望者

                スクールネット申込システムを利用し、８月２９日(水）までに

               申し込んでください。

                                                         以   上

教育センター

担当：宮原

Tel ７６－７３３１

Fax ７６－７３３４